



Wrzesień 2016r.

Doctor Web - biuro w Polsce  
ul. Widok 8, 00-023 Warszawa  
[www.drweb-av.pl](http://www.drweb-av.pl)

## 11 wersja produktów dla Windows – Dr.Web Security Space oraz Dr.Web Antywirus

Wersja 11 programów Dr.Web Security Space oraz Dr.Web Antywirus posiada rozbudowany zestaw rozwiązań i technologii zapewniających rozszerzoną ochronę przed exploitami zero-day i innymi zwodniczymi technikami, używanymi przez przestępców dziś i tymi, których będą używać w przyszłości. Dr.Web wykorzystuje najnowocześniejsze możliwości sprzętowe do kontrolowania pracy wszystkich zainstalowanych aplikacji i systemu operacyjnego.

Ochrona programów Dr.Web opiera się na analizie zachowania złośliwych, podejrzanych lub niezauważalnych skryptów i procesów. Uzupełnia ona tradycyjne skanowanie oparte na sygnaturach i odgrywa główną rolę w neutralizowaniu zupełnie nowego złośliwego oprogramowania. Deweloperzy Dr.Web przyłożyli szczególną uwagę do zaktualizowania heurystycznego analizatora zachowań **Dr.Web Process Heuristics** i rozszerzonej ochrony **Dr.Web Preventive Protection** z nową technologią **Dr.Web ShellGuard**, której zadaniem jest ochrona systemu przed atakami zero-day. Zaktualizowany analizator heurystyczny potrafi zakończyć pracę podejrzanych i złośliwych procesów i jest jeszcze bardziej efektywny w wykrywaniu zagrożeń, włączając te, które jeszcze nie znalazły się w bazie wirusów - a szczególnie w wykrywaniu ransomware szyfrującego pliki, programów wstrzykujących złośliwy kod i programów szpiegujących. Oprócz lokalnej bazy danych, nowa technologia **Dr.Web ShellGuard** wykorzystuje chmurę reputacji Dr.Web, która zapewnia aktualne informacje o potencjalnych zagrożeniach wywołanych przez podatności w oprogramowaniu.

Komponent o nazwie **Dr.Web HyperVisor**, pracujący na najniższym poziomie w systemie, znacząco zwiększa skuteczność wykrywania i neutralizowania zagrożeń i gwarantuje, że wszystkie próby przedostania się do chronionego systemu lub przerwania pracy antywirusa Dr.Web, przeprowadzane przez złośliwe programy (włączając te jeszcze nie wykryte), będą udaremnione. Inna ważna innowacja przyspiesza skanowanie antywirusowe, bez narażania na uszczerbek bezpieczeństwa komputera. Gracze i użytkownicy często korzystający z przesyłania online strumieni audio-wideo z pewnością docenią to, że sieciowe odtwarzanie audio i wideo przebiega bez opóźnień. Również pobieranie dużych plików przebiega teraz dużo szybciej. Dzięki zupełnie nowym procedurom wykonywania kopii zapasowych, które zostały dodane do komponentu Zapobiegania Utracie Danych, Dr.Web szczyli się teraz niższym zużyciem pamięci i wyższą użytecznością.



### O firmie Doctor Web

Doctor Web to rosyjski producent narzędzi bezpieczeństwa informacyjnego. Program antywirusowy Dr.Web opracowywany jest od 1992 r. Doctor Web jest jednym z nielicznych dostawców programów antywirusowych na świecie, który posiada własną technologię wykrywania i leczenia złośliwego oprogramowania. Firma dysponuje silnikiem antywirusowym własnego autorstwa, własnym laboratorium analitycznym, serwisem wsparcia technicznego oraz globalnym serwisem monitorowania wirusów. Produkty Dr.Web są popularne na całym świecie - korzystają z nich prywatni użytkownicy, przedsiębiorstwa, instytucje państwowe, niewielkie organizacje i duże strategiczne korporacje. Liczne certyfikaty i nagrody państwowe świadczą o dużym zaufaniu do rozwiązań firmy Doctor Web.